
 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

48500 вул. Тараса Шевченка, буд.21, м.Чортків, Тернопільська обл.,  тел.(03552) 2-27-98, 2-06-35, факс 2-03-85 
www.chortkiv.org.ua   E-mail: MOED@chortkiv.org.ua   Код ЄДРПОУ 24636045 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 грудня 2016 року № 509 
 

Про затвердження кошторису  
для поточного ремонту системи  
водовідведення з даху будівлі 
міської ради  
 

               

       Розглянувши представлений кошторис відділу бухгалтерського обліку та 

звітності, керуючись п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради, 

         

ВИРІШИВ : 

 

1. Затвердити кошторис поточного  ремонту системи водовідведення з даху 

(у внутрішньому дворі) будівлі міської ради на суму 7 194,00 (сім тисяч 

сто дев'яносто чотири) гривні. Виконавець робіт ПП Дуриш Б.Р. 

 

2. Копію рішення направити в відділ бухгалтерського обліку та  звітності 

Чортківської міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Дзиндру Я.П. 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Володимир ШМАТЬКО 

     


